
    ŠKODA EKOVA a.s.

   IČ: 28642457                                                                     Pan

   Martinovská 3244/42                                                         

   DIČ: CZ28642457                                                                         Vedoucí vozovny Poruba 

   723 00  Ostrava-Martinov

   číslo účtu: 43-8504740287/0100 DOPRAVNÍ  PODNIK OSTRAVA a. s. 

   Komerční banka a.s., pobočka Ostrava Poděbradova  494/2 

   Obchodní rejstřík Krajského soudu v 702 00 Ostrava–Moravská Ostrava 

   Ostravě, sp. zn. B.4374

  VÁŠ DOPIS ZN./ ZE DNE:        NAŠE ZNAČKA:        VYŘIZUJE/TELEFON/E-MAIL                OSTRAVA

27.04.2022

CN_DPO_2022_1312_SP08_130

Práce Kusů Cena celkem Cena hodiny Cena materiál Cena subdodávky Žadatel

CN_DPO_2022_1312_SP08_130 001 z 19.4.2022 Jiříček
Demontáž, montáž trakčního motoru při vyvázaném voze (I. TM - 

ložiska, vibrace) 1
Odpojení a zapojení motoru při nutnosti demontáže motoru. (I. 

TM - ložiska, vibrace) 1

Oprava motoru TAM1004,ASTRA,TRIO (I. TM - ložiska, vibrace) 1

Vyvážení kotvy trakčního motoru (I. TM - ložiska, vibrace) 1

Vyvážení ventilátoru (I. TM - ložiska, vibrace) 1

Zkoušení trakčního motoru (I. TM - ložiska, vibrace) 1
Výměna, oprava a úprava : (odpojení + zapojení konektorů 

elektroniky z důvodu svařování) 2
Výměna nefukčních dílů na panelu řidiče (+zadní pojezd, 

kontrolky - popraskané) 3
Výměna nefukčních dílů na panelu řidiče (přepínač směrove + 

dálky - poškozené) 2
Výměna, oprava a úprava : (výměna silentbloků kaloriferu - 

poškozené) 2
Modernizace osvětlení interiéru (LED osvětlení) (výměna 

vnitřního osvětlení 11ks) 3
Výměna vnějších a vnitřních tlačítek (ovládání dveří) (1. dveře - 

poškozené) 1
Demontáž a montáž osvětlení dveří při výměně (8ks osvětlení 

dveří, 2ks osvětlení výstraha - poškozeno) 6
Spřáhlo ESW - odpojení a zapojení kabeláže (D+M, oprava mimo 

vůz) 2

Výměna světelných lišt schodů 1ks (D+M, oprava kabeláže) 1
Demontáž a montáž dveřního pohonu IG (DM 1, 2, 3., oprava 

osičky, výměna klínků, seřízení kluzné spojky) 9

Demontáž a montáž stykače (schaltbau - oprava mimo vůz) 6

Oprava stykače schaltbau 6

Oprava gumy ochranného zařízení  2

Demontáž, montáž nové gumové zástěry zadního podvozku 2

Oprava plenty - uchycení dorazů lev strany 2

Demontáž, montáž přední plenty 1

Montáž nového stěrače (předního) 1

Oprava bateriové skříně (dorazů) 3

Výměna plynové vzpěry sklopnáho sedadla 1ks . 4

Demontáž, montáž střešní lávky mezi skříněmi pohonu 2

Oprava spřáhla v rozsahu generální opravy  př+zad 3

Demontáž, montáž  bleskojistky a oprava držáku 5

Zatmelení podlahové krytiny pod sedadly cestujícíh  2

Výměna, oprava a úprava : oprava aretace zpět zrcátka 2
Výměna, oprava a úprava : oprava zkorodovaných skříní 

kontejnerů a vík pod vozidlem 27

Oprava plošiny pro invalidy 1
Výměna, oprava a úprava : výměna zalomených šroubů na 

schdech v níz části 5

Výměna, oprava a úprava : výrioba lanka před sypače 2
Výměna, oprava a úprava : výroba zákrytu mezi kabinou řidiče a 

krytem dveř pohonu 3

Oprava koroze schodu pořechodů v nízkop části 1

Výměna, oprava a úprava : oprava nosníku sklop sedadla 4
Výměna závěsu dveří (oprava dolního 2,4,1,3,5 a horního 1,4 

uložení) 2

Materiál na opravu vozidla

CN_DPO_2022_1312_SP08_130 002 z 26.4.2022 

Jiříček
Náklady na opravu vozidla

Materiál na opravu vozidla

Celkem k úhradě 382 300,60 Kč

1. Dodací lhůta

Termín zhotovení navrhovaných prací, včetně víceprací dle zákazkového listu na vozidle je do 27.4.2022

2. Platební podmínky
Úhrada nákladů bezhotovostním platebním převodem na základě 

vystavené 

faktury se splatností 45 dnů ode dne vystavení.  

3. Záruka

Na předmět opravy se vztahuje záruka platná na opravu SP ode dne konečné
 přejímky vozidla v místě plnění.

4. Dotazy

V případě jakývkoliv dotazů k nabízené práci se obracejte na žadatele, uvedeného u jednotlivých prací.

5. Místo plnění

Výrobní prostory ŠKODA EKOVA a.s., ul. Martinovská  3244/42, 723 00 Ostrava – Martinov.

6. Platnost nabídky do

28.04.2022

S pozdravem

Technolog výroby

zkontroloval

technický pracovník střediska TTP 3220

souhlasím

vedoucí střediska TTP 3220

V Ostravě dne  27.4.2022

SE_08M_2022_3220_1312_001

Č. smlouvy: DOD20210142

Č. smlouvy: DOD20210142          SE_08M_2022_3220_1312_002

Jiříček Petr:

• mazivo Shell Gadus S3 

V220C 2

• DOS-klebfix 20g

• tmel K+D lepí a těsní 

šedý

• tmel Silastic DC 732 

RTV

• profil těsnící DIRAK 

D209-0205 střešní skříňe 

ASTRA

• pás pryžový NBR 10x2 

150x2400 ochranného 

zařízení T3 (objednávky 

po 8 ks)

• podložka SCHNORR 

15mm forma VS-

zesílená, pozink pro 

šrouby 8.8 dveří DOPP

• pružina vnější - 

vypružení kolébky LF, 

pr.drátu 40mm

• pružina vnitřní - 

vypružení kolébky LF, 

pr.drátu 25mm

• ložisko 2202  2RS 

E1TN9 - uložení dveří LF  

(SKF nebo FAG)

• ložisko 3202 2RS - 

uložení dveří LF

• ložisko NU 313 ECJ C3 

SKF

• ložisko NJ 309 E-XL-M1-

C3 FAG  (alternativa  NJ 

309ECJ/C3 SKF - IČM 

1324420150)

• svítidlo INGE STEN LED 

TR24VDC 4000K 1 okruh 

bez stabilizátoru VarioLF

• svítidlo ELECO SVD-02-

R 24DC LED červené

• hlavice s joystickem 

8LM2T J200

• hlavice s joystickem 

8LM2T J201

• hlavice otočná 8LM2T 

SL1205 žlutá prosvětlená

• šipka pr. 42 střední 

černá OSC/5 OBZOR 

10.073.531

• čelní límec žlutý 308-56-

1400 venkovní tlačítko 

EAO AMTEK T3

• signálka SMS-99 R 

24DC rudá ELECO

• signálka SMS-95 G 

24DC zelená ELECO

• signálka SMS-95 B 

24DC modrá ELECO

• výdech topení otočný 

ofukovač 95001

• silentblok (válcová 

pružina) 42.12 pr.20mm 

typ1/M6x10

• světlo ARCOL 281-BT 

Vario LF

• souprava ostřikovací 


